
 
 

UCHWAŁA NR VII/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę 8 111 250,60 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 25 895,61 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 137 146,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu ogółem o kwotę 8 111 250,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 24 095,61 zł, wydatki majątkowe 
zmniejszają się o kwotę 8 135 346,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 120 000 zł, 

2) celową w kwocie 80 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 80 000 zł. 

§ 4. Zmiany w planie dotacji z budżetu w 2024 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2024 rok wynikają z wniosków 
sołectw zaakceptowanych przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 39 014 604,19 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 32 802 213,86 zł oraz majątkowe w kwocie 6 212 390,33 zł; wydatki łącznie wynoszą 
45 592 054,73 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 33 025 239,31 zł i wydatki majątkowe w kwocie 12 566 
815,42 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4975



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4975



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/24/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 września 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 47 125 854,79 8 138 361,11 27 110,51 39 014 604,19

Bieżące 32 776 318,25 1 214,90 27 110,51 32 802 213,86

Majątkowe 14 349 536,54 8 137 146,21 0,00 6 212 390,33

Dochody na zadania własne 7 555 820,97 0,00 7 094,55 7 562 915,52

Bieżące 6 904 820,97 0,00 7 094,55 6 911 915,52

Dział 758 Różne rozliczenia 250 064,00 0,00 6 584,00 256 648,00

Bieżące 250 064,00 0,00 6 584,00 256 648,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 250 064,00 0,00 6 584,00 256 648,00

Bieżące 250 064,00 0,00 6 584,00 256 648,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

50 064,00 0,00 6 584,00 56 648,00

Dział 855 Rodzina 58 465,35 0,00 510,55 58 975,90

Bieżące 58 465,35 0,00 510,55 58 975,90

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

58 465,35 0,00 510,55 58 975,90

Bieżące 58 465,35 0,00 510,55 58 975,90

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

15 665,35 0,00 510,55 16 175,90

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

6 322 376,95 1 214,90 1 443,86 6 322 605,91

Bieżące 6 322 376,95 1 214,90 1 443,86 6 322 605,91

Dział 801 Oświata i wychowanie 59 590,36 1 214,90 0,00 58 375,46

Bieżące 59 590,36 1 214,90 0,00 58 375,46

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

59 590,36 1 214,90 0,00 58 375,46

Bieżące 59 590,36 1 214,90 0,00 58 375,46

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

59 590,36 1 214,90 0,00 58 375,46

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

7 722,49 0,00 1 443,86 9 166,35

Bieżące 7 722,49 0,00 1 443,86 9 166,35

Roz.85395 Pozostała działalność 7 722,49 0,00 1 443,86 9 166,35

Bieżące 7 722,49 0,00 1 443,86 9 166,35

Strona 1 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4975



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

7 722,49 0,00 1 443,86 9 166,35

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

14 791 799,94 8 137 146,21 18 572,10 6 673 225,83

Bieżące 1 176 263,40 0,00 18 572,10 1 194 835,50

Majątkowe 13 615 536,54 8 137 146,21 0,00 5 478 390,33

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

Majątkowe 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

Majątkowe 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 3 790 582,06 2 437 146,21 0,00 1 353 435,85

Majątkowe 3 790 582,06 2 437 146,21 0,00 1 353 435,85

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 745 582,06 1 512 146,21 0,00 1 233 435,85

Majątkowe 2 745 582,06 1 512 146,21 0,00 1 233 435,85

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

2 400 000,00 1 512 146,21 0,00 887 853,79

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 1 045 000,00 925 000,00 0,00 120 000,00

Majątkowe 1 045 000,00 925 000,00 0,00 120 000,00

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

925 000,00 925 000,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 488 583,00 0,00 14 982,00 503 565,00

Bieżące 488 583,00 0,00 14 982,00 503 565,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

55 000,00 0,00 14 982,00 69 982,00

Bieżące 55 000,00 0,00 14 982,00 69 982,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

55 000,00 0,00 14 982,00 69 982,00

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 3 590,10 3 590,10

Bieżące 0,00 0,00 3 590,10 3 590,10

Roz.85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 590,10 3 590,10

Bieżące 0,00 0,00 3 590,10 3 590,10

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 3 590,10 3 590,10

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4975



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/24/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 września 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 53 703 305,33 8 700 946,96 589 696,36 45 592 054,73

Bieżące 33 001 143,70 406 321,71 430 417,32 33 025 239,31

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 16 233 215,19 92 167,05 177 823,70 16 318 871,84

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 437 365,33 309 662,13 158 891,40 9 286 594,60

Dotacje bieżące 1 870 525,73 0,00 64 000,00 1 934 525,73

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 210 037,45 4 492,53 29 702,22 5 235 247,14

Wydatki na obsługę długu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Majątkowe 20 702 161,63 8 294 625,25 159 279,04 12 566 815,42

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 746 180,53 8 294 625,25 159 279,04 11 610 834,32

Dotacje majątkowe 955 981,10 0,00 0,00 955 981,10

Wydatki na zadania własne 46 652 440,67 8 699 440,59 587 961,03 38 540 961,11

Bieżące 26 386 279,04 404 815,34 428 681,99 26 410 145,69

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 14 846 926,80 92 167,05 177 823,70 14 932 583,45

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 223 138,84 308 155,76 158 571,61 8 073 554,69

Dotacje bieżące 1 865 292,00 0,00 64 000,00 1 929 292,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200 921,40 4 492,53 28 286,68 1 224 715,55

Majątkowe 20 266 161,63 8 294 625,25 159 279,04 12 130 815,42

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 746 180,53 8 294 625,25 159 279,04 11 610 834,32

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 843 984,00 5 767 670,82 67 670,82 4 143 984,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 0,00 67 670,82 127 670,82

Majątkowe 60 000,00 0,00 67 670,82 127 670,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 0,00 67 670,82 127 670,82

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 763 784,00 5 767 670,82 0,00 3 996 113,18

Majątkowe 9 763 784,00 5 767 670,82 0,00 3 996 113,18

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 763 784,00 5 767 670,82 0,00 3 996 113,18

Dział 600 Transport i łączność 6 173 199,73 2 480 146,21 36 000,00 3 729 053,52

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 772 899,73 2 480 146,21 36 000,00 3 328 753,52

Bieżące 1 025 317,67 43 000,00 0,00 982 317,67

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 015 317,67 43 000,00 0,00 972 317,67

Majątkowe 4 747 582,06 2 437 146,21 36 000,00 2 346 435,85

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 747 582,06 2 437 146,21 36 000,00 2 346 435,85

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 152 100,00 0,00 15 000,00 167 100,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

122 000,00 0,00 15 000,00 137 000,00

Bieżące 77 000,00 0,00 15 000,00 92 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 77 000,00 0,00 15 000,00 92 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 796 103,62 27 100,00 30 000,00 4 799 003,62

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

4 268 503,62 6 000,00 0,00 4 262 503,62

Majątkowe 140 000,00 6 000,00 0,00 134 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 6 000,00 0,00 134 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

123 000,00 21 100,00 0,00 101 900,00

Bieżące 123 000,00 21 100,00 0,00 101 900,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 115 550,00 21 100,00 0,00 94 450,00

Strona 1 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4975



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.75095 Pozostała działalność 190 600,00 0,00 30 000,00 220 600,00

Majątkowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

501 000,00 20 000,00 5 000,00 486 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 369 450,00 0,00 5 000,00 374 450,00

Bieżące 319 450,00 0,00 5 000,00 324 450,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 234 450,00 0,00 5 000,00 239 450,00

Roz.75495 Pozostała działalność 23 550,00 20 000,00 0,00 3 550,00

Majątkowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 340 000,00 190 000,00 0,00 150 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 310 000,00 190 000,00 0,00 120 000,00

Bieżące 310 000,00 190 000,00 0,00 120 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 310 000,00 190 000,00 0,00 120 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 187 092,61 108 173,57 332 857,57 17 411 776,61

Roz.80101 Szkoły podstawowe 9 313 241,99 38 599,00 238 470,00 9 513 112,99

Bieżące 9 313 241,99 38 599,00 238 470,00 9 513 112,99

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 410 120,05 35 099,00 133 030,00 7 508 051,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 998 126,20 3 500,00 69 440,00 1 064 066,20

Dotacje bieżące 607 082,32 0,00 30 000,00 637 082,32

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 297 913,42 0,00 6 000,00 303 913,42

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

766 715,69 10 400,00 9 999,00 766 314,69

Bieżące 766 715,69 10 400,00 9 999,00 766 314,69

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 510 432,00 7 000,00 4 400,00 507 832,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 105 127,33 3 400,00 0,00 101 727,33

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 426,00 0,00 5 599,00 29 025,00

Roz.80104 Przedszkola 1 276 429,00 7 370,00 4 660,00 1 273 719,00

Bieżące 1 276 429,00 7 370,00 4 660,00 1 273 719,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 035 321,00 7 370,00 4 550,00 1 032 501,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 883,00 0,00 110,00 37 993,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 404 277,00 4 500,00 50,00 399 827,00

Bieżące 404 277,00 4 500,00 50,00 399 827,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 352 638,00 2 300,00 50,00 350 388,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 921,00 2 200,00 0,00 21 721,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 576 489,00 1 170,00 10 930,00 586 249,00

Bieżące 576 489,00 1 170,00 10 930,00 586 249,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 261 820,00 1 170,00 930,00 261 580,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 314 669,00 0,00 10 000,00 324 669,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

20 977,00 1 000,00 1 000,00 20 977,00

Bieżące 20 977,00 1 000,00 1 000,00 20 977,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 977,00 1 000,00 1 000,00 20 977,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 282 051,00 1 610,00 4 607,00 285 048,00

Bieżące 282 051,00 1 610,00 4 607,00 285 048,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 238 601,00 1 610,00 4 607,00 241 598,00

Strona 2 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4975



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

79 154,00 11 927,00 2 580,00 69 807,00

Bieżące 79 154,00 11 927,00 2 580,00 69 807,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 71 202,00 11 027,00 2 580,00 62 755,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 821,00 900,00 0,00 1 921,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

510 318,58 27 100,00 49 480,00 532 698,58

Bieżące 510 318,58 27 100,00 49 480,00 532 698,58

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 410 954,27 25 800,00 14 380,00 399 534,27

Dotacje bieżące 50 479,32 0,00 34 000,00 84 479,32

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 559,43 1 300,00 1 100,00 25 359,43

Roz.80195 Pozostała działalność 3 957 439,35 4 497,57 11 081,57 3 964 023,35

Bieżące 157 748,81 4 497,57 11 081,57 164 332,81

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 35 827,21 791,05 5 664,83 40 700,99

Wydatki na realizację zadań statutowych 121 021,60 3 613,99 5 416,74 122 824,35

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 92,53 0,00 807,47

Dział 852 Pomoc społeczna 1 554 716,73 41,77 15 023,77 1 569 698,73

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

85 000,00 0,00 14 982,00 99 982,00

Bieżące 85 000,00 0,00 14 982,00 99 982,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 000,00 0,00 14 982,00 99 982,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 866 048,93 41,77 41,77 866 048,93

Bieżące 866 048,93 41,77 41,77 866 048,93

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 740 186,14 0,00 41,77 740 227,91

Wydatki na realizację zadań statutowych 119 362,79 41,77 0,00 119 321,02

Dział 855 Rodzina 216 867,40 0,00 4 100,65 220 968,05

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

33 465,35 0,00 510,55 33 975,90

Bieżące 33 465,35 0,00 510,55 33 975,90

Wydatki na realizację zadań statutowych 18 017,80 0,00 14,87 18 032,67

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 447,55 0,00 495,68 15 943,23

Roz.85504 Wspieranie rodziny 33 402,05 0,00 3 590,10 36 992,15

Bieżące 33 402,05 0,00 3 590,10 36 992,15

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 33 402,05 0,00 3 590,10 36 992,15

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 416 707,37 48 987,37 3 000,00 2 370 720,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 562 987,37 19 987,37 3 000,00 546 000,00

Bieżące 446 000,00 3 000,00 3 000,00 446 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 446 000,00 3 000,00 3 000,00 446 000,00

Majątkowe 116 987,37 16 987,37 0,00 100 000,00

Strona 3 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4975



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 116 987,37 16 987,37 0,00 100 000,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

213 000,00 29 000,00 0,00 184 000,00

Bieżące 213 000,00 29 000,00 0,00 184 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 213 000,00 29 000,00 0,00 184 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 212 379,84 46 500,00 53 487,37 2 219 367,21

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 357 247,17 46 500,00 49 487,37 1 360 234,54

Bieżące 994 696,87 10 500,00 34 700,00 1 018 896,87

Wydatki na realizację zadań statutowych 255 296,87 10 500,00 34 700,00 279 496,87

Majątkowe 362 550,30 36 000,00 14 787,37 341 337,67

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 362 550,30 36 000,00 14 787,37 341 337,67

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

499 981,10 0,00 4 000,00 503 981,10

Bieżące 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 640 149,83 10 820,85 25 820,85 655 149,83

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

371 149,83 10 820,85 25 820,85 386 149,83

Bieżące 118 863,57 0,00 15 000,00 133 863,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 863,57 0,00 15 000,00 53 863,57

Majątkowe 252 286,26 10 820,85 10 820,85 252 286,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 252 286,26 10 820,85 10 820,85 252 286,26

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

6 322 179,73 1 506,37 1 735,33 6 322 408,69

Bieżące 6 322 179,73 1 506,37 1 735,33 6 322 408,69

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 024 591,56 1 506,37 319,79 1 023 404,98

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 909 116,05 0,00 1 415,54 3 910 531,59

Dział 801 Oświata i wychowanie 59 590,36 1 506,37 291,47 58 375,46

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

59 590,36 1 506,37 291,47 58 375,46

Bieżące 59 590,36 1 506,37 291,47 58 375,46

Wydatki na realizację zadań statutowych 54 356,63 1 506,37 291,47 53 141,73

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

7 722,49 0,00 1 443,86 9 166,35

Roz.85395 Pozostała działalność 7 722,49 0,00 1 443,86 9 166,35

Bieżące 7 722,49 0,00 1 443,86 9 166,35

Wydatki na realizację zadań statutowych 151,42 0,00 28,32 179,74

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 571,07 0,00 1 415,54 8 986,61

Strona 4 z 4Budżet 2024
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4975



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/24/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 września 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 326 525,73 0,00 64 000,00 2 390 525,73

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

870 525,73 0,00 64 000,00 934 525,73

Wydatki na zadania własne 865 292,00 0,00 64 000,00 929 292,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 785 292,00 0,00 64 000,00 849 292,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 607 082,32 0,00 30 000,00 637 082,32

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub przez

osobę fizyczną

607 082,32 0,00 30 000,00 637 082,32

RFP dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz

Ekorozwoju Wsi Chruślanki

Józefowskie - Idalin

607 082,32 0,00 30 000,00 637 082,32

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

50 479,32 0,00 34 000,00 84 479,32

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub przez

osobę fizyczną

50 479,32 0,00 34 000,00 84 479,32

RFP dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz

Ekorozwoju Wsi Chruślanki

Józefowskie Idalin

50 479,32 0,00 34 000,00 84 479,32

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4975



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VII/24/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 września 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 20 702 161,63 8 294 625,25 159 279,04 12 566 815,42

Wydatki na zadania własne 20 266 161,63 8 294 625,25 159 279,04 12 130 815,42

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 823 784,00 5 767 670,82 67 670,82 4 123 784,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 0,00 67 670,82 127 670,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 0,00 67 670,82 127 670,82

RFP Budowa (rozbudowa, przebudowa)

sieci wodociągowej na terenie gminy

60 000,00 0,00 67 670,82 127 670,82

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 763 784,00 5 767 670,82 0,00 3 996 113,18

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

4 063 784,00 67 670,82 0,00 3 996 113,18

RFP Budowa, przebudowa sieci

kanalizacyjnej na terenie gminy

4 063 784,00 67 670,82 0,00 3 996 113,18

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

RFP Budowa, przebudowa sieci

kanalizacyjnej na terenie gminy

5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 5 085 882,06 2 437 146,21 36 000,00 2 684 735,85

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 747 582,06 2 437 146,21 36 000,00 2 346 435,85

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 422 582,06 0,00 36 000,00 1 458 582,06

RFP Przebudowa zjazdu  w m. Kaliszany

Kolonia (działka nr 11)

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

3 325 000,00 2 437 146,21 0,00 887 853,79

RFP Przebudowa drogi gminnej w  m.

Józefów nad Wisłą ul. Parkowa (cz.I)

600 000,00 301 384,44 0,00 298 615,56

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Nadwiślańska

475 000,00 235 240,54 0,00 239 759,46

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Opolska

350 000,00 175 875,03 0,00 174 124,97

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Partyzantów

400 000,00 351 711,00 0,00 48 289,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Plażowa

1 500 000,00 1 372 935,20 0,00 127 064,80

Dział 750 Administracja publiczna 140 000,00 6 000,00 30 000,00 164 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

140 000,00 6 000,00 0,00 134 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

140 000,00 6 000,00 0,00 134 000,00

RFP Przebudowa budynku Urzędu Miasta

w Józefowie nad Wisłą

140 000,00 6 000,00 0,00 134 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

RFP Zakup garażu na potrzeby UM, OPS,

GCK

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

90 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4975



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz.75495 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

SJnW Budowa monitoringu miejskiego w m.

Józefów nad Wisłą - FS Józefów nad

Wisłą

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

116 987,37 16 987,37 0,00 100 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 987,37 16 987,37 0,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

116 987,37 16 987,37 0,00 100 000,00

SWa Przebudowa oświetlenia ulicznego -

FS Wałowice

16 987,37 16 987,37 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

862 531,40 36 000,00 14 787,37 841 318,77

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

362 550,30 36 000,00 14 787,37 341 337,67

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

362 550,30 36 000,00 14 787,37 341 337,67

RFP Przebudowa  budynku GCK w

Józefowie nad Wisłą

65 000,00 36 000,00 0,00 29 000,00

SWa Budowa zadaszenia tarasu przy

świetlicy - FS Wałowice

0,00 0,00 14 787,37 14 787,37

Dział 926 Kultura fizyczna 302 286,26 10 820,85 10 820,85 302 286,26

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

252 286,26 10 820,85 10 820,85 252 286,26

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

87 560,21 10 820,85 10 820,85 87 560,21

SPr Budowa altany - FS Prawno 12 000,00 0,00 10 820,85 22 820,85

SPr Budowa siłowni zewnętrznej - FS

Prawno

10 820,85 10 820,85 0,00 0,00

Strona 2 z 2
ZI1121

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4975



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr VII/24/2024
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 30 września 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 834 044,80 68 308,22 68 308,22 834 044,80
Wydatki majątkowe 217 334,52 47 808,22 25 608,22 195 134,52
Wydatki bieżące 616 710,28 20 500,00 42 700,00 638 910,28
Sołectwo Bór 23 522,05 3 000,00 3 000,00 23 522,05
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
19 000,00 3 000,00 3 000,00 19 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

19 000,00 3 000,00 3 000,00 19 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00
zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby świetlicy - FS Bór

4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 0,00 12 000,00
Zakup usług pozostałych -
wykonanie podłogi - FS Bór

15 000,00 3 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo Chruślanki Mazanowskie 21 992,16 5 000,00 5 000,00 21 992,16
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia -
FS Chruślanki Mazanowskie

0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 900,00 900,00
Zakup środków żywności - FS
Chruślanki Mazanowskie

0,00 0,00 900,00 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 1 000,00 1 000,00
Wymiana pokrycia dachowego
świetlicy - FS Chruślanki
Mazanowskie

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych -
dokumentacja - FS Chruślanki
Mazanowskie

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Józefów nad Wisłą 63 745,40 24 000,00 24 000,00 63 745,40
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Naprawa chodników w Józefowie
nad Wisłą - FS Józefów nad Wisłą

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

30 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

Zakup usług remontowych do
strażnicy OSP - FS Józefów nad
Wisłą

10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

Roz. 75495 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Budowa monitoringu miejskiego w
m. Józefów nad Wisłą - FS
Józefów nad Wisłą

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4975



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 745,40 0,00 4 000,00 7 745,40

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

3 745,40 0,00 4 000,00 7 745,40

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 745,40 0,00 4 000,00 7 745,40
Zakup materiałów i wyposażenia -
FS Józefów nad Wisłą

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00
Zakup wyposażenia placu zabaw -
FS Józefów nad Wisłą

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

Sołectwo Mazanów 37 163,57 6 000,00 6 000,00 37 163,57
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Roz. 90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Wykonanie wiaty na kosze - FS
Mazanów

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

19 500,00 0,00 6 000,00 25 500,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

19 500,00 0,00 6 000,00 25 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 0,00 6 000,00 25 500,00
Zakup usług remontowych - FS
Mazanów

19 500,00 0,00 6 000,00 25 500,00

Sołectwo Prawno 22 820,85 10 820,85 10 820,85 22 820,85
Dział 926 Kultura fizyczna 22 820,85 10 820,85 10 820,85 22 820,85
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
22 820,85 10 820,85 10 820,85 22 820,85

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 820,85 10 820,85 10 820,85 22 820,85

Budowa siłowni zewnętrznej - FS
Prawno

10 820,85 10 820,85 0,00 0,00

Budowa altany - FS Prawno 12 000,00 0,00 10 820,85 22 820,85

Sołectwo Spławy 23 649,54 2 500,00 2 500,00 23 649,54
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
23 649,54 2 500,00 2 500,00 23 649,54

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

23 649,54 2 500,00 2 500,00 23 649,54

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 649,54 2 500,00 0,00 17 149,54
Zakup materiałów i wyposażenia
na potrzeby świetlicy - FS Spławy

19 649,54 2 500,00 0,00 17 149,54

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00
Zakup usług pozostałych - FS
Spławy

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Wałowice 19 187,37 16 987,37 16 987,37 19 187,37
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
16 987,37 16 987,37 0,00 0,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 987,37 16 987,37 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
16 987,37 16 987,37 0,00 0,00

Przebudowa oświetlenia ulicznego
- FS Wałowice

16 987,37 16 987,37 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 200,00 0,00 16 987,37 19 187,37

Strona 2 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4975



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 200,00 0,00 16 987,37 19 187,37

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 2 200,00 3 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia -
FS Wałowice

1 200,00 0,00 2 200,00 3 400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 14 787,37 14 787,37

Budowa zadaszenia tarasu przy
świetlicy - FS Wałowice

0,00 0,00 14 787,37 14 787,37

ZFS1120

Strona 3 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4975


	UCHWAŁA NR VII/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/24/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 września 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/24/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 września 2024 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/24/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 września 2024 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/24/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 września 2024 roku
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VII/24/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 września 2024 roku

		2024-10-18T11:48:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




